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radoveden
Znanstvenik Stephen Hawking na fb:

nikoli ustavilo mojega iskanja. Vezi med nami so se 

pot delil z vami. Bodite radovedni
bom.«
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SVOBODA SVOBODNA VOLJA

LOVEKOV 
VPLIV NA 
DEJANJA

MO NOSTI 
IZBIRE

ODGOVORNOST ZA 
LASTNA DEJANJA

DETERMINIZEM NIMA VPLIVA –
ZUNANJI VPLIV

NIMA 
MO NOSTI

NIMA OGOVORNOSTI

SVOBODNA
VOLJA /
SVOBODA

IMA VPLIV –
NOTRANJI 

VPLIV (VOLJA)
IMA MO NOSTI IMA ODOGOVRNOST
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Cankarjev dom:
Dvorana M-2 www.unesco.si

svetovni dan filozofije
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SVETOVNI DAN 
FILOZOFIJE

govorke in govorci:
Andrej Adam
Eva Bahovec 
Tomaž Grušovnik
Mitja Javoršek
Boštjan Narat
Goran Potocnik Cerne 
Rok Svetlic
Boris Šinigoj



86



87



88



89



90



91



92

In perzijski kralj je pognal 

A Helada ni zaman prejela
Prometejevega nebeškega daru.

In kdo je slavno pot prehodil

Vesoljna duša je koprnela

je oznanila in obljubila.

z Vzhodom spravila Zahod.
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